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10. klass „Teatrikunsti alused“ 

Moodul „Teatrikunsti alused“ on loodud gümnasistidele, kes tunnevad huvi kirjanduse, teatri 
ja näitlemise vastu. Mooduli kursuste kaudu saad tundma draamakunsti põhialuseid ja teatri 
tähendust meie kultuuris, arendada oma loomingulisust ja eneseväljenduse oskust ning 
kasutada omandatud teadmisi praktikas. Mooduli kursused võimaldavad paremini mõista 
teatrikunsti erinevaid tahke ning annavad Sulle kindlasti juurde suhtlemisoskust ja 
esinemisjulgust.  

Maksimaalne õppurite arv moodulis 20. 

Mooduli kursused ja nende lühitutvustused 

 Draama ja teater 

Kursuse vältel loetakse ning analüüsitakse draamateoseid, vaadatakse ja mõtestatakse ühiselt 
teatrietendust, tutvutakse Eesti teatri ajaloo ja nüüdisteatriga.  
Kursuse jooksul: 
 õpid tundma näitekirjanduse ja teatri põhimõisteid;  
 tutvud peamiste draamažanritega; 
 saad arutleda etenduse üle, analüüsida kujundikeelt ning sõnastada oma 

vaatamiskogemusi; 
 saada ülevaade olulisematest tähistest Eesti teatri ajaloos. 

● Režii alused 

Kursuses on  esikohal isiksuse, loovuse ja näitlejameisterlikkuse arendamine, mida toetavad 
lavakõne ja improvisatsioon. Emotsiooni leidmine füüsisest ja selle väljendus. Miks ma midagi 
teen ja mida ma sellega öelda tahan.  
Kursuses arendad teatrietenduste analüüsioskust, saad teadmised lihtsamatest 
lavastusmeetoditest, teadmised tööst näitlejatega ja rolliloome põhitõdedest. 

 Näitlejameisterlikkuse alused 

Näitlejameisterlikkuse aluste kursuses jagame soovijatele kogemusi, mis on seotud esinemise 
ja eneseväljendusega, toetudes teatris ja teles ja iseseisvate praktikate najal omandatud 
kogemustele. 
Nähtavale tulek teiste ette. Mis asjaolud takistavad meid olemast julged esinejad? 
Mäng, rollid! Kas kogu maailm on vaid näitelava ja kogu elu on vaid mäng? Milline on hea 
mängupartner laval ja elus ning kuidas ja kus sünnib mitte millestki midagi? Inspiratsioon ja 
improvisatsioon. 

Mooduli kursused „Režii alused“ ja „Näitlejameisterlikkuse alused“ toimuvad paralleelselt ning 
kursuste lõpus valmib ühislavastus.  
Edaspidi ja huvi jätkudes on kõigil soovijatel võimalus ühineda Vana Vabriku Kinoteatri uue 
näitlejatetrupiga. Tegemist on PÄRIS teatriga, kus lavastatakse PÄRIS etendusi ja mängitakse 
PÄRIS publiku ees… 


